
 

                                     COMUNE DI STILO 
                                                               Provincia di Reggio Calabria    N.  122 Reg. Del. 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 

OGGETTO :  ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2013-2015 ED ELENCO ANNUALE 2013 

OPERE PUBBLICHE. 

_______________________________________________________________________ 
 

L’anno  DUEMILADODICI  addì venti  del mese di DICEMBRE alle ore 18,00 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, si è riunita la GIUNTA MUNICIPALE, nelle persone seguenti : 

  
  Num.                PRESENTE 

 d’ord.           COGNOME E NOME                     QUALIFICA         (SI - NO) 

 

    1  MIRIELLO          GIANCARLO                      Sindaco                                SI 

    2 TROPEANO         MARIA                    Assessore                    SI 

    3     STILLITANO          LUIGI                              Assessore                              SI 

    4     COMITO         CARLO                   Assessore                     SI 

 

 

 

 
Verbalizza  il Segretario Comunale Capo, D.ssa  MARIA ROSA DIANA 

Il Sindaco - Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti; 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

Il Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la REGOLARITA’ TECNICA, ha 

espresso parere FAVOREVOLE; 

Il Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la REGOLARITA’ CONTABILE, ha 

espresso parere FAVOREVOLE;          

Ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267, per come riportato in calce alla 

presente, 

DICHIARA APERTA LA RIUNIONE ed invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



 

 

L A G I U N T A M U N I C I P AL E  

PREMESSO 

 

VISTO l’art. 128 del D.Lgs n. 163 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. 21/12/1999 n. 554 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 14 del D.P.R. 109/2004; 

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 09 giugno 2005; 

VISTO il Decreto 21/06/2000 del Ministero dei Lavori Pubblici; 

VISTO che per quanto attiene agli Enti Locali, ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs n. 77/1995, il 

programma triennale è approvato contestualmente al bilancio di previsione da parte del Consiglio 

Comunale così come previsto dall’art. 15 della L. 109/1994; 

VISTO lo schema del Programma Triennale 2013-2015 e l’elenco annuale 2013; 

RITENUTO dover provvedere alla relativa adozione e pubblicazione prima che sia approvato dal 

Consiglio unitamente al bilancio di previsione 2013; 

VISTI: 

 Il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

 Il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Lo Statuto dell’Ente; 

Con voti unanimi espressi nelle forme di Legge 

D E L I B E R A 
 

1) Di adottare il Programma Triennale per gli anni 2013-2015 e l’elenco annuale delle Opere 

Pubbliche per l’anno 2013 così come disposto negli allegati che fanno parte integrale e 

sostanziale del presente atto; 

2) Dare atto che il Programma Triennale per gli anni 2013-2015 e l’elenco annuale delle Opere 

Pubbliche per l’anno 2013 sarà sottoposto all’approvazione del Consiglio Comunale 

propedeuticamente all’approvazione del Bilancio di Previsione 2013.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                  IL SINDACO                                                                                           IL SEGRETARIO 
         f.to  Giancarlo MIRIELLO                                                                   f.to  D.ssa  Maria Rosa DIANA 
 
 
 

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. Il 
funzionario responsabile del servizio 
         f.to  Ing. Domenico SODARO 

parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 
 Il funzionario responsabile del servizio 
       f.to. Rag. Francesca SCIDA’ 

 

 
Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio Pubblicazioni e Albo Pretorio dichiara che la presente 
deliberazione è stata: 
 

   PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO ON – LINE: 
   

Numero Data 

31111208 31/12/2012 

 
DATA COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI: 

 

Numero protocollo Data 

7513 31/12/2012 

 
STILO, Lì 31/12/2012 

                                                                                                                                    IL RESPONSABILE 
f.to  Francesco ZANNINO   

 

ESECUTIVITA’ DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 Per decorrenza termini (art. 134,C.3 Dlgs 18/08/2000 n. 267) 

X Perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134,C.4 Dlgs 18/08/2000 n. 267 

 
 
STILO    31/12/2012                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                     F.to Francesca PAPALEO     
 

 
COPIA CONFORME ALL’ ORIGINALE 
 
  IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO 
    D.ssa  Maria Rosa DIANA 
 
 
     
 
            
 

 


